1

深龙物协﹝2019﹞26 号

关于在龙岗区举办广东省物业管理项目经理

执业技能培训班的通知

各物业服务企业及相关人员：

习近平总书记在十九大报告指出，要把人民对美好生活的向往

作为奋斗目标。今年1月24日，国务院正式印发《国家职业教育改革

实施方案》，并指出要以习近平新时代中国特色社会主义思想为指

导，把职业教育摆在教育改革创新和经济社会发展中更加突出位置。

物业项目经理作为一线管理人员，是物业项目管理具体服务的

组织者和实施者，为适应行业发展需求，全面提升物业管理项目经

理的综合素质与执业能力，培养实用性的管理人才, 国家住房和城

乡建设部培训基地——深圳房地产和物业管理进修学院，现根据广

东省建设厅粤建房函[2008]332号文 《关于进一步加强我省物业管

理项目管理工作的通知》及《广东省物业管理行业协会培训管理办

法》精神 ,我会拟于9月联合深圳房地产和物业管理进修学院在龙岗

区举办一期“广东省物业管理项目经理执业技能培训”，欢迎广大

企业和个人踊跃报名参加。现将有关事项通知如下：

2

一、组织机构

主办单位：广东省物业管理行业协会

承办单位：深圳市龙岗区物业管理协会

深圳房地产和物业管理进修学院

二、培训对象

物业服务企业在岗项目经理或拟任项目经理（负责人、主任）,

凡遵守国家法律、法规政策规定和职业道德规范,并具各下列条件之

一者,均可报名参加项目经理执业技能培训:

（一）取得中专学历并从事物业管理工作满3年；

（二）持有大专以上学历并从事物业管理活动满2年。

三、培训内容

深圳学院组织编写的《物业项目管理》、《物业管理典型案例

汇编》、《物业管理法律法规汇编》以及物业项目管理专业技能等。

四、教学方式与课程设置

培训方式采用物业管理项目沙盘推演特色模式进行培训。培训

紧紧围绕物业项目管理全过程,包括:项目管理综合能力提升、专业

技能提升、沙盘推演三单元。培训周期约20天,其中脱产培训7天,

考核1天,其余时间以学习小组方式,由指导老师全程指导实地踏勘

项目、沙盘推演、编制物业管理方案。

五、培训师资

由业内资深专家、知名企业高管、职业培训师及社会学者共同

组成强大的师资和专家团队,分别出任任课老师、指导老师和结业考

评专家。

六、考核发证

按照“考培分离”的原则,由省物协负责组织对参培人员进行考

3

核,培训结业经考核合格人员由广东省物业管理行业协会统一颁发

《广东省物业管理项目经理执业证书》,全省通用。

七、培训时间及地点

（一）开班时间:2019年9月28日，培训时间：9月28-29日，10

月12-13、19-20、26-27日；

（二）培训地点:深圳市龙岗区中心城（详细地点开班前另行通

知）。

八、培训报名缴费

（一）报名方式

1、请学员登陆深圳房地产和物业管理进修学院有限公司官网：

www.pmedu.com 进行报名，选择“广东省物业管理项目经理执业技

能培训班（龙岗 19 年 1 期），进入网上报名（首次报名需先注册）。

2、网站报名成功后，直接在线进行支付培训费用，经学院核对

费用后，方可在学院报名系统打印档案卡。开班当天请将档案卡交

龙岗物协或班主任，档案卡需按要求张贴相片（三张二寸蓝底照片）

和身份证（正反面）。

（二）培训费用

1、收费标准：2900 元/人（含报名费、学费、教材资料费等）。

2、以上培训费均由深圳房地产和物业管理进修学院收取后给学

员开具正式发票。

九、注意事项

（一）在进行网站报名时，请先与本公司财务人员确认好开票

相关信息（增值普票和专票），务必保证发票信息的准确性，发票一

旦提交，将无法修改，请慎重。

（二）报名时，请准确填写联系人手机号码，我会将于培训班

http://www.pmedu.com

4

开课前一周，通过手机短信向各联系人发布本场培训的相关信息。

如遇活动时间、地点变更，我会也将通过手机短信通知各联系人。

请联系人务必关注手机的短信功能，以免错失信息。

十、联系方式

协会联系人：黄 工 0755-89330082

学院联系人：张老师 0755-83215980

特此通知。

深圳市龙岗区物业管理协会

2019 年 9 月 2 日